



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K. KYED HOLDING APS**

**C/O KRISTIAN KYED, FADET 45, 4. TH., 1799 KØBENHAVN V**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. april 2023

---

Kristian Kyed

**CVR-NR. 32 56 80 09**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

K. Kyed Holding ApS  
c/o Kristian Kyed, Fadet 45, 4. th.  
1799 København V

CVR-nr.: 32 56 80 09  
Stiftet: 30. september 2009  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Deleuran Kyed

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 15.841 mod DKK 979.153 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.426.593.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER .....</b>		<b>-73.350</b>	<b>854.322</b>
Andre driftsindtægter.....		238.455	219.370
Eksterne omkostninger.....		-66.081	-62.654
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>99.024</b>	<b>1.011.038</b>
Personaleomkostninger.....	1	-49.189	0
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>49.835</b>	<b>1.011.038</b>
Andre finansielle indtægter.....		94.740	28.773
Andre finansielle omkostninger.....	2	-103.346	-25.451
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>41.229</b>	<b>1.014.360</b>
Skat af årets resultat.....	3	-25.388	-35.207
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>15.841</b>	<b>979.153</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	57.200
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-73.350	854.322
Overført resultat.....		30.291	67.631
<b>I ALT.....</b>		<b>15.841</b>	<b>979.153</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.939.073	2.512.423
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		282.278	771.630
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	4	<b>2.221.351</b>	<b>3.284.053</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>2.221.351</b>	<b>3.284.053</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	105.463
Andre tilgodehavender.....		1.726.051	585.882
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.612	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	5	<b>1.745.663</b>	<b>691.345</b>
Andre værdipapirer.....	6	155.169	141.610
<b>Værdipapirer</b> .....		<b>155.169</b>	<b>141.610</b>
<b>Likvider</b> .....		<b>432.701</b>	<b>460.889</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>2.333.533</b>	<b>1.293.844</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>4.554.884</b>	<b>4.577.897</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.904.073	2.477.423
Overført overskud.....		2.338.620	1.808.329
Forslag til udbytte.....		58.900	57.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.426.593</b>	<b>4.467.952</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.000	6.200
Selskabsskat.....		0	20.944
Anden gæld.....		112.291	82.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>128.291</b>	<b>109.945</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>128.291</b>	<b>109.945</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.554.884</b>	<b>4.577.897</b>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	2.477.423	1.808.329	57.200	4.467.952
Forslag til resultatdisponering.....		-73.350	30.291	58.900	15.841
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-57.200	-57.200
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-500.000	500.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.904.073</b>	<b>2.338.620</b>	<b>58.900</b>	<b>4.426.593</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	48.905	0	
Pensioner.....	284	0	
	<b>49.189</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	103.346	25.451	
	<b>103.346</b>	<b>25.451</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	25.388	20.944	
Regulering af udskudt skat.....	0	14.263	
	<b>25.388</b>	<b>35.207</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	35.000	771.630	
Tilgang.....	0	10.648	
Afgang.....	0	-500.000	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>35.000</b>	<b>282.278</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	2.477.423	0	
Udloddet resultat.....	-500.000	0	
Årets resultat.....	-73.350	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>	<b>1.904.073</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>1.939.073</b>	<b>282.278</b>	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>5</b>
Udskudte skatteaktiver.....	0	14.263	
	<b>0</b>	<b>14.263</b>	

## NOTER

## Note

**Andre værdipapirer**

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske Aktier	Udenlandske Aktier
Dagsværdi 31. december 2022.....	1.071	154.098
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	108	13.450
